
Cyklotrasa Rádlo - PD + AD

DODA TEK č.3
uzavřen podle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

Zakázkové číslo Objednatele: 8936/2015/842

I.
Smluvní Stranv

Lesy České republiky, S.p.
IČOz42196 451
DIČ; (3242196451
Sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán V Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, Vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel SZÓrád, PhD., generální ředitel
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 PodpiSOVý řád:
ředitelem Krajského ředitelství Liberec
Ve věcech technických jedná:

, hlavní technický pracovník pro Stavební činnost, tel. , mail:

technický pracovník pro Stavební činnost, tel. , e-mail:

bankovní Spoj ení: Komerční banka, a.S., pobočka Hradec Králové
číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)

8,

Jan Maděra
IČO: 460 34 013
DIČ; cZ6910163447
místem podnikání: Oblačná 266/11 , 460 01 Liberec
č. telefonu: e-mail:
bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., číslo účtu
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní Strany Se dohodly na úpravě Smlouvy O dílo v uvedených bodech takto:

I.

Předmět Smlouvy

l. Výše uvedené Smluvní Strany uzavírají tento dodatek č. 3 ke Smlouvě O dílo, kterou je Sjednán
Závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na Vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „Cyklotrasa
Rádlo - PD + AD“, evidenční číslo Zakázky S936/2015/842 a to Za podmínek Stanovených
příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto Smlouvou.

Smlouva O dílo č. S936/2015/842
Strana č.1



Cyklotrasa Rádlo - PD + AD

H.
Změnvsmlouvv

l. V čl. II. OdSt. 4 Smlouvy Se mění dosavadní termín provedení projektové dokumentace„30.9.2016“ tak, že je nahrazen novým termínem „15.12.2017“. Důvod Změny: byla uzavřena
dohoda o uhrazení poplatku Z trvalého Vynětí Z LPF mezi LČR, s.p. a Obcí Rádlo _ viz příloha.
Vydání Stavebního povolení: 30.3.2018

IH.
Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu Oběma Smluvními Stranami,
přičemž ostatní ujednání Smlouvy O dílo, Ve Znění dodatku, zůstávají nezměněna; v Záležitostech,které nejsou smlouvou o dílo, ve Znění dodatku, upraveny, Se obě Strany řídí obecně závaznými
právními předpisy, Zejména občanským zákoníkem.

2. Smluvní Strany prohlašují, že Si tento dodatek č. 3 přečetly a na důkaz Správnosti a Souhlasupřipojuji' prOSty Omylu Své Vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní Strany prohlašují, že předem Souhlasí S možným Zpřístupněním či Zveřejněním celého
tohoto dodatku č. 3 V jeho plném Znění.

4. Tento dodatek č.3 je Vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž dva obdrží Objednatel a dvazhotovitel

LIBERCI 31 "UB" 2017
V........................ dne: ....................

Smlouva O dílo č. 8936/2015/842
strana č.2



Dohoda O společném postupu
Strany dohody:

Lesy České republiky, S.p. ˇˇ
Se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSC 500 08
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
IČO; 42196451, DIČ: cz42196451
Zastoupený Ing. Danielem SZórádem, Ph.D., generálním ředitelem
Zastoupený , lesním správcem Lesní Správy Jablonec nad Nisou, na Základě
Pověření Ze dne 23. 12. 2015
bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., pobočka Jablonec nad Nisou, číslo účtu
(dále jen „Strana 1“)
a
Obec Rádlo
Se sídlem Rádlo 252, 468 03 VRádlo
Zastoupené starostou obce
(dále jen „Strana 2")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DoHODu o sPoLEčNÉM POSTuPu
| I.

Uvodní ustanovení

Strana 1 prohlašuje, že Česká republika je výlučným vlastníkem a Lesy České republiky, S.p. má
právo hospodařit S následujícími nemovitými věcmi ~ pozemky:
952,953,954,1444/1,1445,989,1004,1003,1026,1032 V knún Rádlo.

II. 4
Realizace cyklotrasy, úhrada poplatku za odnětí

Strana 1 prohlašuje, že má Záměr realizovat Stavbu cyklotrasy Rádlo _ Milíře, jejíž realizace je
rovněž v Zájmu strany 2' a je ve veřejném Zájmu. Na tuto Stavbu je vyhotovena projektová
dokumentace, Zpracovaná a bylo Zahájeno územní řízení. V Souvislosti
s vyjádřením orgánu Státní správy lesů v Jablonci nad Nisou bude nutné uhradit poplatek Za trvalé
odnětí stavbou dotčených pozemků Z plnění funkcí lesa. Přesná výše poplatku bude stanovena po
Zaměření stavby a Zjištění celkové plochy Záboru. Odhadovaná výše poplatku je cca 500 000 Kč.

Strana 2 Se zavazuje uhradit výše popsaný poplatek Za odnětí Z plnění funkcí lesa bezodkladně
po Zjištění jeho výše, tak aby stavba mohla být po dokončení bez průtahů Zkolaudována, nejpozději
však do 30 dnů ode dne vyměření poplatku za trvalé odnětí Stavbou dotčených pozemků Z plnění
funkcí lesa orgánem státní správy lesů. Platbu poplatku Strana 2 provede převodem na bankovní účet

` `
Strana 1 a Strana 2 Společně prohlašují, Že považují výše uvedené řešení Za oboustranně

přijatelné a výhodné. Strana 1 i Strana 2 Zdůrazňují, že uvedeným řešením bude účelně a efektivně
naplňován veřejný Zájem, který je jedním Z cílů a úkolů strany 1 i Strany 2.

III.
Závěrečná ustanovení

1. V Záležitostech neupravených touto dohodou se řídí vztahy mezi smluvními stranami příslušnými
Obecně Závaznýmí právními předpisy, Zejména občanským Zákoníkem.

2. Strana 2 prohlašuje, že Znění této dohody Schválilo Zastupitelstvo Obce Rádlo na svém 11.
Zasedáním dne 21.11.2016 usnesením 95/2016.



3. Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze
Oběma smluvními Stranami.

4. Tato dohoda nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu oběma smluvnínestanoví~li Zvláštní právní předpis pozdější datum nabytí účinnosti.

písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými

mi Stranami,

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá Ze
Smluvních stran.

6. Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetiy a na důkaz správnosti a Souhlasu připojuji
prosty Omylu Své vlastnoruční podpisy.

V Jablonci nad Nisou dne: 25.11.2017

strana 1:

V Rád

strana 2:




